
 

 

 
УКРАЇНА 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я № 2-42-VІІІ 

(другої сесії восьмого скликання) 
 

16 грудня 2020 року  
смт Сосниця 

 

Про внесення змін до структури виконавчих органів  
Сосницької селищної ради, загальної  
чисельності апарату ради  
та її виконавчих органів  

 

Розглянувши пропозицію Сосницького селищного голови Портного А.Д., 

керуючись частиною першою статті 11, пунктом 5 частини 1 статті 26, пунктом 6 

частини четвертої статті 42, частиною першою статті 54, статтею 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Сосницька селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити структуру апарату Сосницької селищної ради та її виконавчих 

органів (Додаток 1). 

2. Затвердити загальну штатну чисельність апарату Сосницької селищної ради та 

її виконавчих органів у кількості 106 штатних одиниць. 

3. Рішення набирає чинності з 17.12.2020 року. 

4. Рішення Сосницької селищної ради №1-6-VІII від 02.12.2020 року «Про 

затвердження структури виконавчих органів ради, загальної чисельності апарату ради 

та її виконавчих органів», вважати таким, що втратило чинність. 

5. Затвердити Положення про Управління надання адміністративних та 

соціальних послуг(Додаток 2). 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань прав 

людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту, гуманітарних 

питань (голова постійної комісії – Коваленко О.М.). 

 

Селищний голова                                                   А.Д. Портний 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 1 

до рішення Сосницької селищної ради від 16.12.2020 року 

№2-42-VIІI «Про внесення змін до структури виконавчих 
органів Сосницької селищної ради, загальної чисельності 
апарату ради та її виконавчих органів» 

 

Структура 

та загальна  чисельність апарату ради 

та її виконавчих органів 

№ Структура  К-ть чол. 
 Керівництво  

1 Голова Сосницької селищної ради 1 

2 Заступник  селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради 

2   

3 Секретар ради 1      

4 Керуючий справами виконавчого комітету 1 

5 Староста 6 

 Всього 11 

 Апарат ради  

1 Відділ бухгалтерського обліку та звітності 4 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 3   

2 Відділ земельних відносин 3 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 2     

3 Відділ загальної, організаційної та кадрової роботи  5 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 3  

 Діловод 1 

4 Відділ публічних закупівель 3 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 2 

5 Відділ житлово-комунального господарства, 
благоустрою, охорони навколишнього середовища та 
інфраструктури 

4 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 2 

                                                    Спеціаліст  (інспектор з 
благоустрою) 

1   

6 Відділ економічного розвитку 3 

 Начальник відділу 1 



 Головний спеціаліст 2  

7 Відділ містобудування, архітектури та капітального 
будівництва 

3 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 2 

8 Відділ комунального майна та юридичного забезпечення 3 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 2   

9 Управління надання адміністративних та соціальних 
послуг 

4 

 Начальник управління 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Діловод 2 

9.1 Відділ соціального захисту 3 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 2 

9.2 Відділ «Центр  надання адміністративних послуг» 24 

 Начальник відділу 1 

 Адміністратор 2   

 Державний реєстратор 3 

 діловод 18  

11 Господарський відділ 24 

 Начальник відділу 1 

 Завідувач господарством 1 

 Опалювач  18 

 Водій 1 

 Прибиральник службових приміщень 3 

 Всього 94 

 Виконавчі органи  

1 Фінансовий відділ 5 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 4 

2 Відділ освіти, культури, молоді і спорту 5 

 Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 2 

 Сектор культури 2 

 Завідувач сектору 1 

 Головний спеціаліст 1 

 

 

 Служба у справах дітей 2 

 Начальник відділу 1 

 Всього 12 

 Всього 106 

 



Секретар ради                                                          Л.В. Саприкіна 


